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Hyvinvointiuudistukseen astuttua voimaan liitettiin pohjoisen alueelle Kruunupyyn kunta. 
Pohjoinen alue koostuu viidestä kunnasta, Luoto, Pietarsaari, Pedersöre, Uusikaarlepyy ja 
Kruunupyy.  

Kruunupyyn liityttyä hyvinvointialueeseen lisättiin myös Kruunupyyn kunnan 
hammaslääkärin toimet vakanssipohjaan, yhteensä 24 hammaslääkärivakanssia. Tämä 
lukumäärää on myös ollut koko ajan esillä kun vakanssirekisteriä on muodostettu. 
Talouspuolen mukaan vakansseja on budjetoitu 22 ja täyttä varmuutta, missä vaiheessa 
kaksi vakanssia on hävinnyt, ei ole. Kahden puuttuvan vakanssien osalta ei ole kyseessä 
niin sanotuista nollavakansseistä (ei budjetoitu, mutta pohja on).  

Huomioitava, että pohjoisella alueella on ollut suhteessa vähemmän hammaslääkäritoimia 
kuin Pohjanmaan muilla alueella. Pohjoisen alueella hoitojonot ovat pitkiä, hoitotakuun 
merkittävästi ylittäviä ja hoidon tarve on suurta. Osin hoito näihin on vaikuttanut 
hammaslääkäripula, toisaalta edelleen vaikuttaa koronapandemian aikana muodostunut 
hoitovelka. Pohjoinen alue on myös lapsirikasta seutua, eikä suuhygienia aina toteudu 
parhaalla mahdollisella tavalla, mikä lisää hoidon tarvetta julkisella puolella, missä heidät 
käytännössä hoidetaan.  

Hammaslääkärikunta on tehnyt ansiokasta rekrytointityötä ja prosessien optimoinnin 
parissa, mistä johtuen tilanne on nyt korjaantumassa hyvinkin pohjoisella alueella 
hammaslääkäriresurssien osalta. Myös Kruunupyyhyn oltaisiin saamassa tarvittava 
hammaslääkäriresurssi, alue on kärsinyt pitkään hammaslääkäripulasta. Tilanne oli 
hankala pitkiä aikoja jo ennen hyvinvointialueen alkua, jolloin Soitella oli 
vastuutoiminnasta.  

Alueylihammaslääkäri Anne Hägglund on saanut rekrytoitua huomattavan määrän 
hammaslääkäreitä (näillä näkymin viisi) sekä kaikki kesäsijaiset ensi kesää varten. Kesällä 
on vielä yksi hammaslääkärirekrytointi vireillä aikaisempien lisäksi. Jos suunnitellut 
rekrytoinnit saadaan vietyä loppuun ei ole tarvetta hankkia hammaslääkäreitä ostopalvelun 
kautta. 

Ehdotetaan, että vakanssilistaa päivitetään siten, että se sisältää 24 vakanssia pohjoisen 
alueen hammaslääkärin tarpeen kattamiseksi. Vuoden 2025 palkkabudjetti (SAP-BW) 
lienee riittävä myös kahdelle lisävakanssille, sillä rekrytoinnit toteutuvat pitkin vuotta.  
Rekrytoinnit ja lisävakanssit tulee huomioida vuoden 2026 talousarviota laadittaessa. 
 

Johtajaylilääkäri Nieminen Peter 
esittää, että henkilöstöjaosto perustaa kahden hammaslääkäritointa pohjoiselle alueelle 
(425802) ja tämä huomioidaan vuoden 2026 talousarviota laadittaessa. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
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